

THE WHEATSHEAF – MENU

EALING 020 8997 5240. wheatsheafealing@gmail.com

Nibbles & Starters

- Mixed Olives 3.45
Hummus & Pitta bread, Olive Oil 5.95.
Sautéed Tiger Prawns & White Wine, Garlic, Lemon Sauce & Toasted French Baguette 9.45(GFR)
Scotch Egg Pickled Fennel, Curry Mayo 7.50
Salt and Pepper Calamari, Sweet Chilli 6.95
Panko Halloumi Fries, Spicy Salsa 6.50
Smokey BBQ Chicken Wings 7.45

Roasts

All of our Roasts Come With Yorkshire Pudding, Roast Potatoes, Mashed Potato, Fresh Seasonal Vegetables and Homemade Gravy

Sirloin of Beef (served Pink) 20.95 Pork Belly 18.95

1/2 Roast Chicken 18.95 Vegetarian Nut Roast 14.95

--

London Pride Beer Battered Fresh Haddock, Chunky Chips, Mushy Peas, Tartar 17.95

Desserts

- Chocolate Brownie, Vanilla Ice Cream 7.95
Belgian Waffle & Toffee Sauce, Chocolate Ice cream 7.95
Apple, Red Forest Fruit & Granola Crumble, Vanilla Ice Cream 7.95 (GF)
Ice cream. (2 scoops 5 / 3 scoops 7.50) Madagascan Vanilla, Strawberries & Cream, Dark
Chocolate, Lemon Sorbet, Raspberry Sorbet

If you require information regarding the presence of allergens in any of our food and drink please ask your server who will be happy to provide this information. Whilst a dish may not contain a specific allergen, due to the wide range of ingredients used in our kitchen, contamination from other ingredients cannot be ruled out. DF = Dairy free GF = Gluten free V = Vegetarian

THE WHEATSHEAF – MENU

EALING 020 8997 5240. wheatsheafealing@gmail.com

Sides

Chunky Chips 4.95 Sweet Potato Fries 5.95

Kids Menu

Chicken Goujons, Chips 6.45
Small Haddock and Chips 8.45
Lincolnshire Sausage & Chips 6.45
Small Roast Chicken, Potatoes, Seasonal Veg 9.95
Small Roast Beef, Potatoes, Seasonal Veg 9.95

Espresso 2.90. Americano 2.95
Latte 2.95. Cappuccino 3.45 Flat White 3.25

Yorkshire 1.95 Green with Mint 3.25
Lemon and Ginger 3.25 Earl Grey 2.90 Chamomile 3.25

If you require information regarding the presence of allergens in any of our food and drink please ask your server who will be happy to provide this information. Whilst a dish may not contain a specific allergen, due to the wide range of ingredients used in our kitchen, contamination from other ingredients cannot be ruled out. DF = Dairy free GF = Gluten free V = Vegetarian